

RECEBEMOS DE INOVARE GOURMET LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 21/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.290,00 DESTINATÁRIO: COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA - Avenida Presidente Epitácio
Pessoa, 2205 Estados João Pessoa-PB

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.005.323
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INOVARE GOURMET LTDA

Rua Duzentos e Vinte, 21
Conforto - 27265-040
Volta Redonda - RJ Fone/Fax: 2430263846

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.005.323
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3325 0331 2069 3300 0163 5500 1000 0053 2315 2338 2850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250108446291 - 21/03/2025 16:10:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria fora do estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11216315

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

067352006

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.206.933/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMANDO DO 1 GRUPO DE ENGENHARIA

CNPJ / CPF

07.541.172/0001-11

DATA DA EMISSÃO

21/03/2025

ENDEREÇO

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2205

BAIRRO / DISTRITO

Estados

CEP

58030-909

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/03/2025

MUNICÍPIO

João Pessoa

UF

FONE / FAX

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:05:00

FATURA / DUPLICATA

Núm. 001
Venc. 21/04/2025
Valor R\$ 2.290,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.290,00	160,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.290,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB	VALOR DA COTIN	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	297,70	771,00	0,00	2.290,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

INT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

95.591.723/0011-90

ENDEREÇO

ROD WASHINGTON LUIZ, 7749 GALPAO01 ARMZ 01 AO - JARDIM GRA

MUNICÍPIO

Duque de Caxias

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RJ

81909032

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

2

30,000

30,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
160175 - 90009.2024	ITEM 05 - COLHER DE SOBREMESA. ORIGINAL pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=20,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=21,40 vICMSUFRemet=0,00	82159910	000	6102	UN	200,0000	0,9000	180,00	0,00	180,00	12,60		7,00	
160175 - 90009.2024	ITEM 54 - CINTO DE COURO. YINS pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=20,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=72,80 vICMSUFRemet=0,00	64042000	000	6102	UN	20,0000	28,0000	560,00	0,00	560,00	39,20		7,00	
160175 - 90009.2024	ITEM 87 - SAPATO SOCIAL TOP FLEX pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=20,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=201,50 vICMSUFRemet=0,00	64042000	000	6102	UN	20,0000	77,5000	1.550,00	0,00	1.550,00	108,50		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Contribuinte: NOTA DE EMPENHO: 202555PEDIDO: 6828DADOS BANCARIOS:

RESERVADO AO FISCO

INOVARE GOURMET LTDA - CNPJ: 31.206.933/0001-63

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 771,00ICMS UF destino: R\$ 297,70 Email do Destinatário: aprovlgpte@gmail.com

Impresso em 23/04/2025 às 08:30:13



ATESTES DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO

Atesto que foi recebido **SEM ALTERAÇÃO** o material, constate na presente nota fiscal nº 5323, de 24 de março de 2025, referente ao empenho nº 2025NE55, de 11 fevereiro de 2025.

João Pessoa – PB, 09 de Julho de 2025



AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa – PB, 14 de JULHO de 2025.



Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E